

Beurling & Wallström AB

559371-6987

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tea-Louise Beurling, Styrelseledamot
2024-05-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller och säljer tjänster inom musikupplevelser. Artistisk verksamhet, förmedling, musiker, produktioner, förlag samt förenlig verksamhet. Bolagets säte är Bjärred, Lomma kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-22 - 2022-12-31
Nettoomsättning	799 545	190 695
Resultat efter finansiella poster	-171 265	26 489
Soliditet (%)	-105	34

Omsättningen har ökat mer än 30% från föregående år som en följd av att fler evenemang har producerats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	21 035	46 035
Balanseras i ny räkning		21 035	-21 035	0
Årets resultat			-171 265	-171 265
Vid årets utgång	25 000	21 035	-171 265	-125 230

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	21 035
Årets resultat	-171 265
Summa	-150 230

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-150 230
Summa	-150 230

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-22 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		799 545	190 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		799 545	190 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-402 967	-22 413
Övriga externa kostnader		-510 303	-141 793
Personalkostnader	2	-50 549	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 035	0
Summa rörelsekostnader		-970 854	-164 206
Rörelseresultat		-171 309	26 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	0
Summa finansiella poster		44	0
Resultat efter finansiella poster		-171 265	26 489
Resultat före skatt		-171 265	26 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 454
Årets resultat		-171 265	21 035

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 225	23 250
Summa materiella anläggningstillgångar		73 225	23 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 400	1 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 400	1 400
Summa anläggningstillgångar		74 625	24 650
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 373	20 555
Övriga fordringar		29 698	0
Summa kortfristiga fordringar		40 071	20 555
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 633	92 066
Summa kassa och bank		4 633	92 066
Summa omsättningstillgångar		44 704	112 621
Summa tillgångar		119 329	137 271

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 035	0
Årets resultat		-171 265	21 035
Summa fritt eget kapital		-150 230	21 035
Summa eget kapital		-125 230	46 035
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		106 737	15 000
Summa långfristiga skulder		106 737	15 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		37 500	0
Leverantörsskulder		45 403	10 445
Skatteskulder		5 783	5 454
Övriga skulder		42 489	53 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 647	6 647
Summa kortfristiga skulder		137 822	76 236
Summa eget kapital och skulder		119 329	137 271

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,2

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	23 250
Inköp	57 010
Utgående anskaffningsvärden	80 260
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-7 035
Utgående avskrivningar	-7 035
Redovisat värde	73 225

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 400

Utgående anskaffningsvärden

1 400

Redovisat värde

1 400

Underskrifter

Årsredovisning för Beurling & Wallström AB, 559371-6987
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Bjärred

Tea-Louice Beurling
Tea-Louice Beurling
Styrelseledamot
2024-04-25